ségfedezete ügyében”. 

„A közgyűlés a II. ker. elöljáróság részére 
a Margit-körút, Királyhegy- és Margit-utcák 
között lévő szakaszán a faburkolat átfekteté-
sére a községi alap […] alatt várható 100.000 
korona többletből még rendelkezésre álló 
91.462 K-ból 10.427 korona 49 fillért, azaz 
Tízezernégyszázhuszonhét korona 49 fillért 
póthitelképpen engedélyez.” 

A sör községi fogyasztási adópótlékából szár-
mazó bevétellel a kerületnek az „Utcák és terek 
jókarbantartása – kövezetjavítások” címen kel-
lett a főváros felé elszámolnia, de előbb még a 
közgyűlési határozatot felsőbb jóváhagyásra